
                
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: istr. dir. Angelo Buonincontri 

 
Registro  Generale n. ____1584____ del   _28/11/2019__________ 

 
Registro  Settore  n. __335________ del  ___27/11/2019__________ 

 
OGGETTO: aggiudicazione appalto “servizio di noleggio, installazione manutenzione e 
smontaggio luminarie natalizie”.  
   
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                      IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE 
      Istr. dir. Angelo Buonincontri 
 
                                                                                       

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
 1



 2

 
Premesso Che con  determinazione Settore II n. 317 del 15.11.2019 veniva impegnata la somma 

di € 39.900,00 oltre IVA ed indetta procedura negoziata tra n. 3 imprese abilitate sul Mercato elettronico 
della Pubblica amministrazione (MePA) R.d.O. n. 2451855; 

 
Che entro il termine stabilito 27.11.2019 ore 12:00 è pervenuta una sola offerta dalla società 

“MEGALUX srl” con sede in Pomigliano D’Arco alla Via Corradino I trav 1, P. IVA 08617111219;  
 

Che la procedura di gara in via telematica ha avuto luogo in data 27.11.2019 alle ore 13:00 con 
l’ammissione della società partecipante e l’approvazione della relativa offerta pari ad € 39.850,00 oltre 
IVA al 22%;  
 
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti;  
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

 
DETERMINA 

 
- di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto “de quo” 

alla  società “MEGALUX srl” con sede in Pomigliano D’Arco alla Via Corradino I trav 1, P. IVA 
08617111219 per un importo di € 39.850,00 oltre IVA 22%; 

 
- di rettificare l’impegno di spesa n. 1628/2019 assunto con determinazione Settore II n. 317 del 

15.11.2019 al Cap. 2025/0 Cod.0111110 Bil.2019 per l’importo di € 38.678,00 in € 38.629,54; 
 
- di rettificare l’impegno di spesa n. 1628/2019 assunto con determinazione Settore II n. 317 del 

15.11.2019 al Cap. 2025/0 Cod.0111110 Bil.2019 per l’importo di € 38.678,00 in € 38.629,54; 
 
- di rettificare l’impegno di spesa n. 41/2019 assunto con determinazione Settore II n. 317 del 

15.11.2019 al Cap. 2025/0 Cod.0111110 Bil.2020 per l’importo di € 10.000,00 in € 9.987,47; 
 
- di dare atto che la somma di € 60,99 risultante quale ribasso di gara è da considerarsi economia di 

bilancio;  
    
-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria. 
 
 
 

      
IL RESPONSABILE SETTORE II 

                                                                                                      (istr. dir. Angelo Buonincontri)  


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE II


